
SØKER  COUNTRY MANAGER LIKE 
 SOM OSS SELVAMBISIØS

OutSmart360 er et selskap i sterk vekst, som tilbyr outsourcingtjenester beregnet på å få din bedrift til å vokse raskere. Våre 
tjenester  outsourcing av teknologi og kundebehandling, web og designtjenester og back office støtte, har blitt utviklet med 
sterkt focus på små til medium store bedrifter, designet til å øke våre kunders effektivitet og kutte kostnadene med nesten 50 
prosent.

Vi har kontorer i Norge, Sverige og Storbritannia, med et offshore technology development and delivery senter i India. For å 
kommunisere med våre partnere og klienter bruker vi det nyeste innen teknologiske systemer, deriblant IBM sertifiserte systemer 
og servere og avanserte IP-telefoni løsninger, samtidig som vår kontorinfrastruktur og forretningsstrategier er tilrettelagt for å 
kunne levere mest mulig effektivt fra vårt globale kontor.

OutSmart360 setter seg ambisiøse mål når det gjelder vekst  og Norge er et nøkkelmarked for å  lansere våre salgs- og 
forretningsprodukter. For å møte denne utfordringen ser vi etter en Country Manager som er like ambisiøs som oss selv.  

Vi er fokusert på vekst: Som Country Manager vil ditt ansvarsområde inkluderer å styre og kontrollere salgsprosessen, oppdage 
og utnytte nye forretningsmuligheter i det norske markedet og bygge slitesterke forhold til våre klienter. Du vil også måtte 
avlegge rapporter hos styret, med det klare formålet å øke salget.

Dette vil du oppnå ved å opparbeide og vedlikeholde gode forhold til viktige beslutningstakere i teknologisektoren, og ved å 
være en merkevareambassadør for vårt selskap  med nye kunder, potensielle ansatte, mulige investorer, events og konferanser i 
det norske markedet.

Vi er internasjonale:  Du kommer til jobbe tett sammen med et internasjonalt team av fagfolk, som vil bistå deg i dine oppgaver.

Åpent gründer miljø: Vi satser sterkt på å få ressurssterke mennesker som jobber med oss inn i gründerprosessen. Du vil derfor ta 
del i regelmessige multinasjonale diskusjoner om vekst strategi og videre retning. Du vil også være en del av å sette nye planer ut i 
live. 

Deg som person: Vi søker deg som er villig til å legge inn en ekstra innsats, som mener at læreprosessen aldri stopper, og som 
ønsker å være en del av det å bygge og eie sin egen framtid  å være suksessfulle sammen med oss.

Bachelor grad innen teknologi, bedriftsøkonomi, markedsføring eller andre relevante områder.
Flytende i både norsk og engelsk
Bakgrunn innen kundebehandling, med kunnskaper om å bygge sterke og gode relasjoner til kundene.
Enestående ever til å jobbe innenfor et team og en sterkt gründertankegang.

Vi har kontorer på Bryn i Oslo.

ROLLE

PROFIL

Hvis du mener du er den vi leter etter, send oss din CV på engelsk og norsk til  og marker den Country 
Manager  Norway. Du kan lese mer om oss på . 

join@outsmart360.com
www.outsmart360.com


